12) Homerische Anklänge in Goethe's Nausikaa Achilleis und Hermann und Dorothea. (Ebeling.)

13) Wie bewährt Odysseus seine Erfindungskraft in Auskunftsmitteln und Klugheit in Antworten? (Trostdorf.)

14) Ueber die Gleichnisse bei Homer und Vergil. (Sterz.)

2) Lateinisch (der Director).

1) Declamatio M. Porcii Catonis in philosophos Graecos.

2) Scholae cum discimus, vitae vel maxime discimus.

3) Quid sit statuendum de Senecae philosophi sententia quae est in libri de tranquillitate animi C. X. „Omnis vita servitium est, assuescendum itaque condicioni suae.”

4) Quid sit statuendum de Augusti verbis, quibus moribundus amicos percontatus esse traditur: ecquid iis videretur mimum vitae commode transegisse?

5) Qui studet optatam cursu contingere metam, multa tulit fecitque puer, sudavit et alsit.

6) De caecitate Homeri quid statuendum sit.

7) Occisus dictator Caesar cur aliis pessimum, aliis pulcherrimum facinus visum sit.

8) Postquam Lepidus socordia senuit, Antonius libidinibus suis pesumdatus est, non aliud discordantis reipublicae Romanae fuit, quam ut ab uno regeretur.

Ausserdem wurden von den Oberprimanern umfangreiche Studienaufsätze über folgende Themata abgegeben und dem stellvertretenden Königlichen Prüfungs-Commissarius mit den Abiturientenarbeiten vorgelegt:

1) Quibus de causis Cicero philosophiam et ipse studiose coluerit et popularibus suis colendam commendaverit, ex ipsius scriptis explicetur. (Renneberg.)

2) De deorum cultu quid statuerit Horatius. (Walter.)

3) De septem regibus Romanis qua quisque arte ad constituendam rempublicam et naturam populi Romani conformandam plurimum contulerit (Seelisch.)

4) Ciceronis mores ex ipsius epistulis explicentur. (Hertha.)

5) Electra Sophoclea cum Euripidea comparetur. (Herwig.)

6) In ipso flore labis incrementa atque causas delitescere ex historia aevi quod Periclis vocatur explanetur. (Giebe.)

7) De invidia deorum quam habuerit sententiam Herodotus et quid de ea sit statuendum. (Behr.)

8) Rectene ii iudicant, qui Cornelium Nepotem in vitis virorum excellentium singulorum res gestas ad unam et primariam quandam virtutem retulisse contendunt? (Hesse.)

9) De Vergilii poesi bucolica. (Schulze.)

10) De orationibus in rerum annalibus ab antiquis scriptoribus insertis. (Blankenburg.)

- 11) De tribus reipublicae formis quam optimam esse statuerit Herodotus. (Stadler.)
- 12) Comparentur inter se et ad rhetorum praecepta referantur varia orationum Ciceronianarum exordia. (Ebeling).
- 13) Oratio funebris Periclis quae est apud Thucydidem comparetur cum ea quae est in Platonis Menexeno. (Trostdorf.)
- 14) Componantur inter se et ad artis praecepta referantur variae perorationes Ciceronianae. (Sterz.)